
Městský úřad Mělník 
Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník

Odbor dopravních a správních agend

Váš dopis 
značka: ;
Ze dne: 1.2.2022
Naše značka: MUME-12506/DSA/22/VABR Dle rozdělovníku
Vyřizuje: Václav  Brenn
T.: 315 635 502
E: v.brenn@melnik.cz
Mělník: 21.3.2022

OZNÁMENÍ
Zahájení řízení  o zrušení železničního přejezdu

veřejnou vyhláškou

Městský úřad Mělník, odbor dopravních a správních agend, jako věcně a místně příslušný 
silniční správní úřad (dále jen „silniční správní úřad“) ve smyslu § 40 odst. 4 zákona č. 
13/1997 sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích“) obdržel dne 1.2.2022 žádost společnosti Správa železnic, státní 
organizace, Oblastní ředitelství Praha, Partyzánská 24, Praha 7, IČ: 70994234 (dále jen 
„žadatel“) o povolení zrušení železničního přejezdu P3038 km. 0,595 na trati Mělník – 
Mladá Boleslav, kde dalším účastníkem řízení je Město Mšeno, IČ: 00237078, nám. Míru 1 
Mšeno. Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení.

Silniční správní úřad podle ustanovení § 47 odst.1  zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád!) uvědomuje jemu známé účastníky řízení o 
zahájení správního řízení ve výše uvedené věci, které je zdejším silničním správním úřadem 
vedeno podle ustanovení § 37 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích

Účastníci správního řízení mají právo vyjádřit svá stanoviska k řízení, navrhovat důkazy, činit 
jiné návrhy, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. Účastníci řízení  mohou 
své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení.

Dnem doručení na úřední desce je patnáctý den po vyvěšení podle ustanovení § 25 odst. 2 
správního řádu. K později uplatněným  námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mají rovněž právo nahlížet do spisové dokumentace v budově Městského 
úřadu Mělník, Nám. Míru 1 v kanceláři č. 118, a to po předchozí telefonické domluvě na tel. 
315635502.

V případě, že za účastníka řízení – právnickou osobu bude jejím jménem činit úkony v řízení 
její zaměstnanec pověřený  k tomu statutárním orgánem právnické osoby, musí tento 
zaměstnanec dle ustanovení § 30 odst. 5 správního řádu  prokázat své oprávnění.



Dle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu se účastník řízení může zvolit zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení  se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci  může mít účastník 
řízení současně pouze jednoho zmocněnce.

Václav Brenn
referent silničního hospodářství
                                                                                          

Rozdělovník :

Doporučeně do vlastních rukou na doručenku se doručí účastníkům řízení uvedených 
v ustanovení § 27 správního řádu:

-  Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, Partyzánská 24, Praha 7,    
   IČ: 70994234
-  Město Mšeno, IČ: 00237078, nám. Míru 1 Mšeno

Veřejnou vyhláškou se doručí účastníkům řízení uvedených v ustanovení § 27 správního 
řádu v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu

-   osoby, které nejsou známy

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí, včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový  přístup podle usta. § 25 odst. 2 správního řádu:

-   Městský úřad Mělník
-   Město Mšeno

Dotčené orgány

-   Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Praha 2 

Na vědomí

Policie České republiky, KRPS-DI Mělník

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup

Vyvěšeno dne: ……………............  Sejmuto dne: …………………………..

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:


		2022-03-21T11:41:54+0000
	Not specified




